
4598200

7460600

4598200

7460800

4598400

7460600

4598400

7460800

1

7

8

,

5

8

,

5

1

7

R

2

0

R

6

R

3

0

R

1

2

R12

R

1

0

R
1
0

R

1

0

А2

7

R

1
0

Б1

А1

А1

А2

Б1

А2

А2
А1

А1

А2

А2

А2

P
r

П

р

6

,

4

8

1

,

2

6

,

3

5

,

5

5

,

5

1

,

5

1

,

5

9

,

4

6

5

,

9

1

4

,

6

3

P
r

5

,

5

А2

3

,

0

1

2

,

9

S
E

3

M1

S
O

2

M1

S
O

2

SO2

5

,

5

П

е

A2

A1

A1

A1

A2

Б1

Б1

A2

A2

С

т

 

1

1

,

5

1

,

5

1

,

5

1

,

5

1

,

5

1

,

5

1

,

5

1

,

5

1

,

5

1

,

5

1

,

5

1

,

5

661.00

7.60 %

105.00 m'

5.30 %75.00 m'

5.00 %
120.00 m'

7.10 %

45.00 m
'

657.80
Б 9.1

у

л

.

 

"

З

д

р

а

в

к

о

 

Ч

о

ч

к

о

в

с

к

и

"

5

,

5

6

,

7

8

7

,

6

3

,

4

6

,

51

0

,

3

4

,
8

СОБИРНИ УЛИЦИ

Со 2

M1 

17

1,5 7 1,5 1,51,52 2

ул."Братство Единство"

ул."Здравко Чочковски" 

МАГИСТРАЛНИ УЛИЦИ

СЕРВИСНИ УЛИЦИ

Се 3

1,5

3

1,5

9

ПРИСТАПНИ УЛИЦИ

2 6,5 2
10,5

Пр

5,5

6

3

СТАНБЕНИ УЛИЦИ

Ст 1

1,5

2,75

1,5

8,5

крак од ул."Здравко Чочковски" 

5,5

2,75

3,5 3,5
3,25 3,25

ул."Здравко Чочковски" 
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ОПШТИНА ДЕБАР

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА ДЕЛ ОД БЛОК  9
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ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ГРАНИЦА НА БЛОК

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА9.1...9.17
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РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ОЗНАКА НА БЛОКБ 9.1 
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КЛАСИ НА НАМЕНИ

МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ
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МАКСИМАЛНА ВИСИНА

КАТНОСТП+2+Пк - П+5+Пк
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ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО
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230,80

ВИСИНСКА КОТА

0,63%

239,62m

НИВЕЛМАН
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